МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЛУЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
                                                   с. Лучки
31 мая 2016 года                                                                              № 17

О внесении изменений в решение муниципального комитета Лучкинского сельского поселения от 24.11.2014 № 16

 «О налоге на имущество физических лиц»

В связи с выявленным несоответствием действующему законодательству, на основании экспертного заключения правового департамента от 31.03.2016 года № 212- эз муниципальный комитет Лучкинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение муниципального комитета Лучкинского сельского поселения от 24.11.2014 № 16 «О налоге на имущество физических лиц».

1.1  Подпункт 3пункта 3 исключить.
        2. Настоящее решение довести до сведения путем обнародования и размещения на официальном сайте администрации Лучкинского сельского поселения.
         3.Настоящее решение вступает в законную силу со дня официального обнародования.
Глава Лучкинского сельского  поселения                         Н.Е.Стефанович